

दूरभाष संः 2715832

फैक्स संः 2719834 ईमेल-secolucknow-cwc@nic.in भारत सरकार
Government of India
केन्द्रीय जल आयोग
Central Water Commission
मुख्य अभियंता कार्यालय
Office of the Chief Engineer
ऊपरी गंगा बेसिन संगठन
Upper Ganga Basin Organization



'जान्स्वी सदन्' 21/496 इदिरा नगर 'Janhavi Sadan',21/496, Indira Nagar लग्बनऊ-226016. Lucknow-226016

Date: 14-11-2019

पत्रांकः UGBO/LKO/JE-8/2019-20/41/9-22

Extension of date for Submission of Notice Inviting Quotation

The date of submission of Notice Inviting Quotation for "Fabrication of MS Jali around Sunshade and Repair of Aluminum Main Entry Gate with necessary Accessories & Labour" has been extended from 14.11.2019 to 19.11.2019. Now the bonafide/reputed Contractor could be submit their quotation up to 15:00 hrs dated: 19.11.2019. The quotations will be opened on the same day (19.11.2019) at 16:00 hrs in presence of representative of the concerned Contractors if any.

(Ashish Kumar PA

Superintending Engineer (C)

Copy to:-

- 1. Executive Engineer, MGD-1, CWC, Lucknow
- 2. Notice board, UGBO, CWC, Lucknow.
- 3. For uploading on CWC Website.
- 4. Hindi version follows.





भारत सरकार
Government of India
केन्द्रीय जल आयोग
Central Water Commission
मुख्य अभियंता कार्यालय
Office of the Chief Engineer
ऊपरी गंगा बेसिन संगठन
Upper Ganga Basin Organization



दूरभाप संः 2715832 फैक्स संः 2719834 ईमेल-secolucknow-cwc@nic.in 'जान्स्वी सदन्' 21/496 इदिरा नगर् 'Janhavi Sadan',21/496, Indira Nagar लग्बनऊ-226016. Lucknow-226016

पत्रांक: ऊ.गं.बे.सं./लख/क.अभि,-08/2019-20/4/19-22

दिनांक: 14-11-2019

कोटेशन आमंत्रण सूचना के जमा कराने की तिथि बढ़ाने के सम्बन्ध में

कार्य "Fabrication of MS Jali around Sunshade and Repair of Aluminum Main Entry Gate with necessary Accessories & Labour" हेतु कोटेशन आमंत्रण सूचना के जमा कराने की तिथि 14.11.2019 से बढ़ाकर दिनांक 19.11.2019 किया जाता हैं। अब इच्छुक प्रतिष्ठित होटल संलग्न निर्धारित प्रपन्न में अपना कोटेशन बन्द लिफाफ में दिनांक 19.11.2019 को 15-00 बजे तक जमा करा सकते हैं। कोटेशन उसी दिन (19.11.2019) 16-00 बजे इच्छुक कोटेशन दाताओं या उनके प्रतिनिधि की उपस्थित में खोला जायेंगा।

(आशिष कुमार पाल) अधीक्षण अभियंता (समन्वय)

प्रतिलिपि:-

- 1. अधिशासी अभियंता, मध्य गंगा मंडल-प्रथम, केंद्रीय जल आयोग, लखनऊ ।
- 2. सूचना पट्ट, ऊ.गं.बे.सं., केंद्रीय जल आयोग, लखनऊ |
- 3. CWC वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए I

